

Iconia Holding ApS

Jellingvej 1 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 32 28 50 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2019.

Joachim Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iconia Holding ApS Jellingvej 1 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 32 28 50 74
	Stiftet: 1. juli 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Joachim Larsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse, Slotsgade 42, 9330 Dronninglund
Dattervirksomheder	Højen Hus Ejendomsinvest ApS, Aalborg L3 Udvikling ApS, Aalborg Scanhaus ApS, Aalborg Højdedraget 1 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.014 kr. mod -46.595 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -362.557 kr. mod 5.294.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-16.014	-46.595
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-4.365.431</u>	<u>-335.803</u>
Driftsresultat	-4.381.445	-382.398
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.157.262	5.976.436
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.373	55.238
Andre finansielle indtægter	416	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-523.540</u>	<u>-546.881</u>
Resultat før skat	333.066	5.102.398
Skat af årets resultat	<u>-695.623</u>	<u>192.289</u>
Årets resultat	-362.557	5.294.687
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.256.668	7.557.485
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.619.225</u>	<u>-2.262.798</u>
Disponeret i alt	-362.557	5.294.687

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.800.380	15.268.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.800.380	15.268.570
Anlægsaktiver i alt	11.800.380	15.268.570
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.575.906	50.170
Udskudte skatteaktiver	0	764.314
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.710.061	0
Tilgodehavender i alt	3.285.967	814.484
Likvide beholdninger	0	171
Omsætningsaktiver i alt	3.285.967	814.655
Aktiver i alt	15.086.347	16.083.225

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.814.153	7.557.485
6 Overført resultat	-12.361.162	-6.741.937
Egenkapital i alt	577.991	940.548
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	140.391	95.623
Hensatte forpligtelser i alt	140.391	95.623
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.727.950	8.727.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.727.950	8.727.950
Gæld til pengeinstitutter	5.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.044	23.579
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.941.257	6.284.840
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.645.444	0
Anden gæld	10.270	10.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.640.015	6.319.104
Gældsforpligtelser i alt	14.367.965	15.047.054
Passiver i alt	15.086.347	16.083.225

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	141.205	230.856
Andre finansielle omkostninger	<u>382.335</u>	<u>316.025</u>
	<u>523.540</u>	<u>546.881</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	7.046.053	7.046.053
Kostpris 31. december 2018	7.046.053	7.046.053
Opskrivninger 1. januar 2018	8.656.286	2.679.850
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.157.262	5.976.436
Udbytte	-4.359.426	0
Opskrivninger 31. december 2018	9.454.122	8.656.286
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-2.350.621	-2.014.818
Årets afskrivninger på goodwill	-4.365.431	-335.803
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-6.716.052	-2.350.621
Modregnet i tilgodehavender	1.875.866	1.821.229
Overført til hensatte forpligtelser	140.391	95.623
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.016.257	1.916.852
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	11.800.380	15.268.570
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	4.365.431
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Højen Hus Ejendomsinvest ApS	Aalborg	100 %
L3 Udvikling ApS	Aalborg	100 %
Scanhaus ApS	Aalborg	100 %
Højdedraget 1 ApS	Aalborg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	7.557.485	0
Resultatandel	5.256.668	7.557.485
	12.814.153	7.557.485

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-6.741.937	-4.479.139
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.619.225</u>	<u>-2.262.798</u>
	<u>-12.361.162</u>	<u>-6.741.937</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.733 t.kr., har selskabet stillet deponeret anparter i Højen Hus Ejendomsinvest ApS. Der er tillige stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheders mellemværende med pengeinstitut.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.